[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от    18.09.2018г      №   38
О внесении изменений в      постановление от 22  декабря  2017 года  № 62 « Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий  муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2016-2020 годы»
Администрация Руханского сельского   поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в муниципальную программу «Устойчивое  развитие сельских территорий муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2016-2019 годы» следующие изменения:
1.1 Позицию паспорта муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2016 -2019 годы» «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в новой редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет 27 274 791 рубль 45 копеек, в том числе на реализацию:

- обеспечивающей подпрограммы  9 818 705 рублей 88 копеек;

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет:

	Год
	Всего (рублей)
	в том числе средства местного бюджета (рублей)

	2016
	4 613 551,41
	4 613 551,41

	2017
	4 149 650,04
	4 149 650,04

	2018
	6 417 626,00
	6 417 626,00

	2019
	6 035 816,00
	6 035 816,00

	2020
	6 058 148,00
	6 058 148,00

3. Позицию паспорта обеспечивающей подпрограммы  «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в новой редакции;

	Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы, составляет  9 818 705 рублей 88 копеек, в том числе:

2016 год –  1 039 213 рублей 34 копейки;

2017 год -  1 103 215 рублей 54 копейки;

2018 год – 2 625 869 рублей.

2019 год – 2 515 204 рубля.

2020 год – 2 535 204 рубля

4. В разделе 4 обеспечивающей подпрограммы «Обоснование ресурсного      обеспечения обеспечивающей подпрограммы» в  показателе «общий объем финансовых средств, для осуществления программы»:

       1) слова «объем финансового обеспечения реализации обеспечивающей подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 27 084 791 рубль 45 копеек» заменить словами «объем финансового обеспечения реализации обеспечивающей подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 27 274 791 рубль 45 копеек»;

         5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                        М.В.Пядин